
 

 

 

 

 
 

 

Al personale Docente e ATA 

Albo /Sito WEB 

 
 

OGGETTO: Comunicazione orario apertura al pubblico e al personale degli uffici a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPR 275/1999; 

Visto l’art. 25 D.Lgs. 165/2001; 

Visto Il Regolamento U.E. 2016/679 sulla privacy; 

Ritenuto necessario consentire al personale degli Uffici il razionale svolgimento delle numerose incombenze e 

pratiche amministrative nel rispetto delle scadenze , svolgendo le proprie mansioni con efficacia ed efficienza; 

DISPONE 

 

Gli uffici osserveranno il seguente orario di ricevimento valido sia per il pubblico che per il personale interno: 

 

Dal Lunedì al Sabato dalle ore 11.00 alle ore 14.00  

 

Si rammenta che nessuno è autorizzato all’accesso negli Uffici di Segreteria prima e dopo il suddetto orario se 

non per comprovate ed indifferibili esigenze. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Sergio Scibilia 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

http://www.istitutocomprensivoamendolara.gov.it/home



		2024-09-19T08:19:42+0200
	SERGIO SCIBILIA




